
اعتـراض ایرانیـان مقیـم هـانوفر
به اعدام 5 شهروند ایرانی

پنجشنبه ۲٣ ارديبهشت ۱٣٨۹ – ۱٣ می ۲۰۱۰
ندا حقیقت

ایرانیان مقیم هانوفر چهارشنبه شب در اعتراض به اعدام 5 شهروند
ایرانی در مرکز اصلی شهر دست به تجمع زدند.

تجمع کنندگان در حالیکه عکسهایی از شهروندان اعدام شده را در دست
داشتند شعارهایی به زبان ایرانی و آلمانی بر علیه رژیم جمهوری

اسلامی سر دادند.

“جمهوری اسلامی نابود باید گردد، زندانی سیاسی آزاد باید گردد،
ترور،شکنجه، اعدام ملغی باید گردد”، “زنده باد همبستگی جهانی” و
“جمهوری اسلامی برابر است با قتل، ترور و اعدام” از جمله شعارهایی

بود که سر داده شد.
همچنین بروشورهایی به زبان فارسی و آلمانی در اعتراض به رفتار

خشونت آمیز جمهوری اسلامی پخش شد.
در این تجمع اعتراضی اسامی کشته شدگان اعلام شد و همچنین اخباری

از وضعیت سرکوب در ایران گزارش داده شد.
کانون هبستگی و دفاع از مبارزات مردم ایران- هانوفر در این تجمع
با انتشار بیانیه ای اعلام کرد: رژیم جمهوری اسلامی جنایتی تازه

آفرید.

در این بیانیه آمده است: ماشین ترور و آدم کشی در سی سال حاکمیت
جنایتکاران اسلامی بی وقفه و مستمر خون می ریزد.رژیم اسلامی به
مثابه شرکت سهامی هیولاها ماموریتی جز قتل و ویرانی برای خود قائل

نیست.
در ادامه این بیانیه آمده است: طبق اخبار واصله باز هم برگ خونین
دیگری بر کارنامه سراسر سیاه و چرکین جمهوری اسلامی افزوده گشت و
پنج تن از فرزندان این میهن بلازده به خاک افکنده شدند.طبق خبر
کمیته گزارشگران حقوق بشر، فرزاد کمانگر،علی حیدریان، فرهاد
وکیلی، شیرین علم هولی و مهدی اسلامی صبح روز یکشنبه نهم ماه مه
در زندان اوین اعدام شدند.این جنایت عکس العمل بزدلانه رژیم است
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در مقابل اعتراضات گسترده اول ماه مه و اعتصاب معلمان.

در ادامه این بیانیه تصریح شده است: اپوزیسیون و مخالفین جمهوری
اسلامی باید ضمن اعتراض به آدم کشی های نفرت انگیز رژیم و آگاه
کردن افکار عمومی جهانی، از مجامع مسوول بین المللی بخواهند که
بدون فوت وقت با چاره اندیشی فوری مانع از ادامه حذف فیزیکی و
فکری مخالفان که در دستور کار رژیم اسلامی قرار دارند، شوند و به
جای تهدیدات تو خالی که رژیم را از آن واهمه ای نیست، اعتراض به
نقض حقوق بشر درایران را به مسئله ای جهانی مبدل سازند، چون در
حقیقت این است پاشنه آشیل جمهوری اسلامی.مطمئنا قتل و حذف جوانان

متفکر در هر محدوده جغرافیایی ضربه ای است به کل جامعه بشری.

در پایان این بیانیه آمده است: ایرانیان آزاده باید با برپایی
کارزاری بین المللی، سدی جهانی در مقابل قتل و جنایات جمهوری
اسلامی از هر طریق ممکن بنا کنند. حتی یک روز تاخیر هم دیر است.

نباید به این گرگ خون آشام مجال دریدن دیگر زندانیان را داد.
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